ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 7 июня 2023 г. № 384

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 1 Перечня

индикаторов риска нарушения обязательных

требований в области защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера

и порядок их выявления

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 Перечня индикаторов риска нарушения обязательных

требований в области защиты населения и  территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и  техногенного характера и порядок их выявления, утвержденный по-

становлением Правительства Республики Тыва от 29 сентября 2021 г. № 518, изме-

нение, дополнив его абзацами следующего содержания:

«наличие информации об отсутствии утвержденного согласованного плана

действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций;

наличие информации об отсутствии информации по исполнению плана работы

и пунктов протоколов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и пожарной безопасности».

consultantplus://offline/ref=CE086ADB909FF04F104EB3DFBCD31979BA6B1F5CFCEBC243E651E0F8FFB242A0231AD130506AA4D1AAD720C4293D964EXDL1K

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг